
Smlouva o dílo 

Uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 občanského zákoníku mezi těmito smluvními stranami: 
 
 
 
1.  Objednatel :  jméno:  Město Chlumec 

ulice:  Muchova 267 
město:  40339 Chlumec  
IČ:  00391387 
DIČ:  CZ00391387 

     
       
2.  Zhotovitel:  jméno:  Daniel Vrba 

Ulice:  Karla IV. 1061/21 
město:   400 03 Ústí nad Labem 
IČO:  76351297 
DIČ:  CZ8503043109 

   Číslo účtu: 255963917/0300 
 

1.Předmět plnění 
 

1.1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele zakázkovou výrobu a montáž nábytku do 
fotbalových šaten. 

1.2. Rozsah prací je stanoven dohodou mezi zúčastněnými stranami.  
 

2.Místo plnění 
 
Město: Chlumec 
Ulice: Chlumec 409 

3.Čas plnění 
 
          3.1.Termín zahájení prací :      1.6.2025 
          3.2.Termín ukončení stavby:    30.6.2025 
          3.3.Zhotovitel má právo prodloužit lhůtu k dokončení díla v případě, že v pokračování realizace  
                díla brání překážky vyvolané objednatelem či skutečností, kterou zhotovitel nemůže ovlivnit.   
 

4.Cena za dílo 
 
4.1. Kompletní cena vč. výroby, montáže, dopravy, výnosu a materiálu:  416 123,- 
4.2. Uvedená cena za dílo je bez DPH – objednáno s přenesenou daní. 

 
5.Platební podmínky 

 
                                               Dohodnutá cena bude uhrazena takto: 
5.1. Úhrada díla bude provedena převodem na účet zhotovitele do 5-ti pracovních dnů po předání 
zhotoveného díla bez závad a nedodělků.  
5.2. V případě nedodržení výše uvedeného termínu dokončení prací bude účtováno penále ve výši 
0,01% z celkové částky denně. Stejné penále je účtováno objednateli v případě opožděné platby.       

 
 



6.Předání a převzetí díla 
 
6.1.Po dokončení předá zhotovitel objednateli dílo v místě plnění. 
6.2.Objednatel se zavazuje převzít k výzvě zhotovitele dokončené dílo. 
6.3.Zhotovitel při předání seznámí objednatele s obsluhou a způsobem užívání a udržování 
předávaných předmětů. 
6.4. Pokud budou při předání díla zjištěny závady, tyto se sepíší jako dodatek smlouvy a určí se 
způsob a termín jejich odstranění.  
6.5. Součástí předání zhotoveného díla bude předávací protokol, který slouží jako záruka na práce. 
 

7.Ostatní ujednání 
 
7.1. Objednatel umožní zhotoviteli přístup do prostorů TJ Chlumec v místě plnění, odběr vody a 
elektrické energie pro účely realizace díla. Prostor pro uložení věcí zhotovitele určených k realizaci 
díla je prostor vlastního díla. 
7.2. Zhotovitel a ani jeho spolupracovníci nejsou oprávnění vstupovat do dalších místností a jakkoliv 
je užívat, či někomu dalšímu vstup či užití dovolit. Takové jednání bude považováno za neoprávněné 
užití a každý jednotlivý případ může být pokutován částkou 5 000 Kč, která bude odečtena z 
konečného vyrovnán. Smluvní pokutou nejsou dotčeny náhrady za případně vzniklé škody na 
místnostech a jejich vybavení. 
7.3. Objednatel je oprávněn kdykoliv do objektu vstoupit a provést kontrolu prováděných prací. Bez 
dohody se zhotovitelem není oprávněn objednavatel jakkoliv měnit postup prací, ledaže by tím 
odvracel vznikající škodu. 
 

8.Závěrečné ujednání 
 
8.1.Nestanoví-li přímo tato smlouva či zákon něco jiného, je tuto smlouvu možno změnit nebo zrušit 
pouze výslovným oboustranně potvrzeným smluvním ujednáním, podepsaným oprávněnými zástupci 
obou stran. 
8.2.Smluvní strany se ujišťují, že jsou způsobilé k právním úkonům a že jsou schopny dostát včas a 
řádně svým závazkům podle této smlouvy. Smluvní strany se dále ujišťují, že si vzájemně ihned 
oznámí jakoukoli změnu svých poměrů, která muže mít vliv na včasné a řádné plnění jejich povinností 
podle této smlouvy. 
8.3.Tato smlouva je zpracována ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno 
vyhotovení. 
8.4.Tato smlouva nabývá účinnosti podpisem obou stran. 
8.5. Součástí Smlouvy o dílo je cenová nabídka. 
8.6. Záruka na práci je 3 roky. Záruka na materiál je 2 roky a lze ji uplatnit přes zhotovitele u 
dodavatele. 
 
 
V Chlumci dne ….......................... 
 
 
  
……………………………………………..       …………………………………………………. 

 objednatel              Zhotovitel 


